Decoquitur usq^e ad medietatem, in aqua fontis aut fluminis.

Quemadmodum stomachica embrocatio conficitur ex his, quæ stomachum respiciunt.

respiciunt. Sic capitalis, ex his quæ caput,
& sic de alijs.

Quilibet manipulus herbæ, requirit
aquæ libram semis.

Forma scribendi Embrocas.

Recipe foliorum labruscæ.

Absintij.

Menthæ An. m. i.

Mellissæ.

Bulliant in lib. quatuor aquæ, usq; ad
consumptionem medietatis, uel tertie sal
tem partis, deinde facta decoctione, ma-
defacito spongiam, & applica loco do-
lenti.

Præsentius iuuamentum præstant, si
ante cibum adhibueris, neq; est medici-
na, quæ podagris, ischiadi, arthritidi, &
id genus morbis, promptius auxilietur.

D E P R A E P A R A T I O N E
unguentorum.

Differentia Emplastorum & un-
guentorum.

Differunt unguenta, & emplastra,
quia unguenta ex subtilioribus. Em-
plastra, ex rudioribus speciebus & simpli-
cibus conficiuntur, durataq; magis ac de-
sius. crassescunt.

ARTIFICIUM SOL

Seorsim quaslibet species contūdi cō
uenit atq; misceri.

Cerata quoq; differunt ab unguentis,
quia cerata ut plurimum cum resina.

Unguenta cum modico cære inspā
santur, atq; interuntur.

Unguentorum quædam mollia, quæ
dam mediocria, quædam crassa, quæ o
mnia constant ex cære admixtione im
modica, aut moderatione.

Pro qualibet drachma una specierum
aut pulueris, adde olei uel succi ʒ. i.

Unguentum incarnatiuum est, quod
de sarcocalli inscribitur, consumptiuum,
quod dicitur, Apostolorum: Corrosiuū,
ut illud de lytargyrio.

Forma scribendi unguenta.

Recipe oleorum de absinthio.

Nardi.

Dementha.

añ ʒ. i.

Garyophylorum:

Masticis.

drach. i.

Calami aromatici.

Misce, & fiat unguentum molle, cum
modico cære.

Primum igitur ponantur olea, aut succi,
inde species, postremo si libet, addi po
test

test pinguedo gallinæ, aut alia.

Differentia linimenti & unguenti.

Linimentum subtile, unguentum cras-
sius est, & nullo non tēpore adhiberi pos-
sunt.

Ingredientia simplicia unguen-
torum.

Oleum.

Butyrum.

Axungia.

Pinguedines ex
animalibus.

Gummi.

Cera.

Species.

Modicum vini uel aceti, propter pene-
trationem.

Modus applicā-
di, ut prius scice-
tur locus inungē-
dus, cum panno
lineo, et calidū
aut tepidum in-
ungatur.

De linimentis.

Linimenta ferè ex iisdem constāt, qui-
bus unguenta, adduntur albumen oui, et
aquæ distillatæ, ut liquidiora fiant, ac fe-
tè cum linteolo illinuntur.

D E P R A E P A R A T I O N E

Emplastrorum.

IN emplastris conficiendis, non redigū-
tur in pulueres herbæ, sed decoquun-
tur, inde olea adduntur :